



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和 7 年度
児島湾沿岸農地防災事業
締切堤防（郡工区）その 2 工事

積 算 書
（ 当 初 ）

中国四国農政局

中国四国農政局

中国四国農政局

事業名 児島湾沿岸農地防災事業

工事名 締切堤防(郡工区)その2工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			131,300,000	
・工事原価			112,334,000	
純工事費			90,592,000	
・直接工事費			75,325,000	
・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	70,114,000	
・直接工事費(仮設工)	1.000	式	5,211,000	
・間接工事費			37,009,000	
・共通仮設費			15,267,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	847,000	
・運搬費～営繕費等				
$76,172,000 \times ((7.470 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.040 \times 1.000)$			5,919,000	
・運搬費	1.000	式	2,517,000	
・準備費	1.000	式	0	
・安全費	1.000	式	0	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	5,359,000	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費			625,000	
・現場環境改善費(率計上)				
$75,325,000 \times (0.830)$			625,000	
・現場環境改善費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費			21,742,000	
・現場管理費(率計上)				
$90,592,000 \times ((22.860 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.050 \times 1.000 + 0.000 + 0.000 - 0.000)$			21,742,000	
・現場管理費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費(一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官貸額(直工)	1.000	式	0	
・官貸額(事業損失防止)	1.000	式	0	
・官貸額(直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
・一般管理費等				
$112,334,000 \times (16.850 \times 1.000 + 0.04)$			18,973,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
支給品費			0	
支給品費(直工・事業損失防止)			0	
支給品費(直工)			0	
処分費等(直接工事費の内数)			0	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	

中国四国農政局

中国四国農政局

中国四国農政局

中国四国農政局

中国四国農政局

中国四国農政局

中国四国農政局

中国四国農政局

中国四国農政局

中国四国農政局

中国四国農政局

事業名	児島湾沿岸農地防災事業
工事名	締切堤防(郡工区)その2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000001	*** B単 - 1号 *** 鋼矢板打設					
	湾側, w型, L=24.0m, 1箇所継ぎ		枚	1,039,115		歩A・単A
000002	*** B単 - 2号 *** 鋼矢板打設					
	湖側, w型, L=22.0m, 1箇所継ぎ		枚	923,763		歩A・単A
000003	*** B単 - 3号 *** 油圧式杭圧入引抜機据付・解体					
	w型		回	500,074		歩A・単A
000004	*** B単 - 4号 *** 鋼矢板接統部頭部溶接					
	w型, L=50cm		箇所	5,896		歩A・単A
B19021	*** B単 - 5号 *** 交通誘導警備員					
	施工ヤード出入口		人	16,422		歩A・単A
000006	*** B単 - 6号 *** ガードレール					
	Gr-C-4E,設置・撤去,既設利用		m	4,665		歩A・単A
B18203	*** B単 - 7号 *** 敷鉄板					
	t=22mm		m ²	1,372		歩A・単A
B18203	*** B単 - 8号 *** 敷鉄板					
	t=22mm		m ²	1,372		歩A・単A
B18203	*** B単 - 9号 *** 敷鉄板					
	t=22mm		m ²	1,372		歩A・単A
000010	*** B単 - 10号 *** 仮囲い工					
	堤防道路側,設置		m	9,338		歩A・単A
000011	*** B単 - 11号 *** 仮囲い工					
	堤防道路側,撤去		m	3,000		歩A・単A
000012	*** B単 - 12号 *** 仮囲い工					
	迂回管理用道路側,設置		m	10,237		歩A・単A
000013	*** B単 - 13号 *** 仮囲い工					
	迂回管理用道路側,撤去		m	1,167		歩A・単A
000014	*** B単 - 14号 *** 騒音振動調査(同時調査)					
	1測線3点計測,3測線		式	846,552		歩A・単A
B19001	*** B単 - 15号 *** 重建設機械分解・組立・輸送					
	加-ラレーン70t吊		台	1,098,588		歩A・単A
B19002	*** B単 - 16号 *** 仮設材輸送					
	敷鉄板		ton	8,640		歩A・単A
B19002	*** B単 - 17号 *** 仮設材輸送					
	H形鋼,高速道路料金含む		ton	13,034		歩A・単A
000018	*** B単 - 18号 *** 重建設機械輸送					
	硬質地盤専用圧入機(30ton車)		台	142,000		歩A・単A
000019	*** B単 - 19号 *** 重建設機械輸送					
	硬質地盤専用圧入機(16ton車)		台	68,000		歩A・単A
000020	*** B単 - 20号 *** 重建設機械輸送					
	硬質地盤専用圧入機(10ton車)		台	49,500		歩A・単A
000021	*** B単 - 21号 *** 鋼矢板現場溶接試験					
	浸透探傷試験		枚	70,505		歩A・単A
000022	*** B単 - 22号 *** 鋼矢板現場溶接試験					

中国四国農政局

事業名	児島湾沿岸農地防災事業
工事名	締切堤防(郡工区)その2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 1号 ***					
000001	鋼矢板打設 湾側, w型, L=24.0m, 1 箇所継ぎ		枚		10,000	歩A 当たり算出
T00009	硬質地盤専用圧入機運転 広幅鋼矢板用	7.140	日	423,520	3,023,933	T単 1号
S16001	加-ラール-ン[油圧駆動式ウインチ・ラジ' プ型・排対型(3次)] ,70t吊,運転1日当たり算出	7.140	日	146,344	1,044,896	S単 29号
S02115	土木一般世話役	7.140	人	26,622	190,081	S単 6号
S02115	特殊作業員	7.140	人	25,296	180,613	S単 7号
S02115	とび工	14.280	人	27,438	391,815	S単 8号
S02115	溶接工	7.140	人	29,376	209,745	S単 9号
Y00004	雑品	0.040		5,041,083	201,643	
T00011	オーガ部材損耗費 継施工あり,250<Nmax 375	7.140	日	142,350	1,016,379	T単 2号
S02116	継施工費 鋼矢板 w型,,	10.000	箇所	10,100	101,000	S単 15号
S02116	広幅鋼矢板 U型,SYW295, w型,L=12.5m,,	10.200	ton	207,000	2,111,400	S単 16号
S02116	広幅鋼矢板 U型,SYW295, w型,L=11.5m,,	9.384	ton	203,000	1,904,952	S単 17号
S02116	積卸し費 積込み(又は取卸し)のみ,,	19.584	ton	750	14,688	S単 18号
	合 計				10,391,145	
	単 価				1,039,115	
	*** B単 - 2号 ***					
000002	鋼矢板打設 湖側, w型, L=22.0m, 1 箇所継ぎ		枚		10,000	歩A 当たり算出
T00009	硬質地盤専用圧入機運転 広幅鋼矢板用	6.250	日	423,520	2,647,000	T単 1号
S16001	加-ラール-ン[油圧駆動式ウインチ・ラジ' プ型・排対型(3次)] ,70t吊,運転1日当たり算出	6.250	日	146,344	914,650	S単 29号
S02115	土木一般世話役	6.250	人	26,622	166,388	S単 6号
S02115	特殊作業員	6.250	人	25,296	158,100	S単 7号
S02115	とび工	12.500	人	27,438	342,975	S単 8号
S02115	溶接工	6.250	人	29,376	183,600	S単 9号
Y00004	雑品	0.040		4,412,713	176,509	
T00011	オーガ部材損耗費 継施工あり,250<Nmax 375	6.250	日	142,350	889,688	T単 2号
S02116	継施工費 鋼矢板 w型,,	10.000	箇所	10,100	101,000	S単 15号
S02116	広幅鋼矢板 U型,SYW295, w型,L=11.5m,,	9.384	ton	203,000	1,904,952	S単 17号
S02116	広幅鋼矢板 U型,SYW295, w型,L=10.5m,,	8.568	ton	203,000	1,739,304	S単 19号
S02116	積卸し費 積込み(又は取卸し)のみ,,	17.952	ton	750	13,464	S単 18号
	合 計				9,237,630	
	単 価				923,763	
	*** B単 - 3号 ***					
000003	油圧式杭圧入引抜機据付・解体 w型		回		1,000	歩A 当たり算出
S18193	油圧式杭圧入機据付・解体(硬質地盤ク'ア工法) 広幅鋼矢板,圧入	1.000	回	500,074	500,074	S単 33号
	合 計				500,074	
	単 価				500,074	
	*** B単 - 4号 ***					
000004	鋼矢板接続部頭部溶接 w型,L=50cm		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S02101	電気溶接 V型突合せ片面溶接,8mm	0.500	m	11,791	5,896	S単 1号

事業名	児島湾沿岸農地防災事業
工事名	締切堤防(郡工区)その2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				5,896	
	単 価				5,896	
	*** B単 - 5号 ***					
B19021	交通誘導警備員 施工ヤード出入口		人		1,000	歩A 当たり算出
S02115	交通誘導警備員B	1.000	人	16,422	16,422	S単 10号
	合 計				16,422	
	単 価				16,422	
	*** B単 - 6号 ***					
000006	ガードレール Gr-C-4E,設置・撤去,既設利用		m		10,000	歩A 当たり算出
S08711	【ガードレール設置】 土中建込,塗装品C-4E,21m以上50m未満,-,無し,直線部,直支柱,する	10.000	m	3,172	31,720	S単 27号
S08712	【ガードレール撤去】 土中建込用,B-C-4E,受けない,無し	10.000	m	1,336	13,360	S単 28号
S19003	仮置き場へ運搬 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,片道計上,計上する(敷鉄板以外),,積込・取卸,0.0,0.0	0.160	ton	4,910	786	S単 35号
S19003	仮置き場から運搬 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,片道計上,計上する(敷鉄板以外),,積込・取卸,0.0,0.0	0.160	ton	4,910	786	S単 36号
	合 計				46,652	
	単 価				4,665	
	*** B単 - 7号 ***					
B18203	敷鉄板 t=22mm		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,101,1,なし	1.000	m ²	1,372	1,372	S単 32号
	合 計				1,372	
	単 価				1,372	
	*** B単 - 8号 ***					
B18203	敷鉄板 t=22mm		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,101,1,なし	1.000	m ²	1,372	1,372	S単 32号
	合 計				1,372	
	単 価				1,372	
	*** B単 - 9号 ***					
B18203	敷鉄板 t=22mm		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,101,1,なし	1.000	m ²	1,372	1,372	S単 32号
	合 計				1,372	
	単 価				1,372	
	*** B単 - 10号 ***					
000010	仮囲い工 堤防道路側,設置		m		10,000	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	0.290	人	26,622	7,720	S単 6号
S02115	普通作業員	1.430	人	21,522	30,776	S単 11号
Y00004	雑品	0.100		38,496	3,850	

事業名	児島湾沿岸農地防災事業
工事名	締切堤防(郡工区)その2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02113	仮囲い 堤防道路側,基本料	10.000	m	873	8,730	S単 2号
S02113	仮囲い 堤防道路側,賃料	10.000	m	4,230	42,300	S単 3号
	合 計				93,376	
	単 価				9,338	
	*** B単 - 11号 ***					
000011	仮囲い工 堤防道路側,撤去		m		10.000 m	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	0.200	人	26,622	5,324	S単 6号
S02115	普通作業員	1.020	人	21,522	21,952	S単 11号
Y00004	雑品	0.100		27,276	2,728	
	合 計				30,004	
	単 価				3,000	
	*** B単 - 12号 ***					
000012	仮囲い工 迂回管理用道路側,設置		m		100.000 m	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	0.600	人	26,622	15,973	S単 6号
S02115	普通作業員	10.100	人	21,522	217,372	S単 12号
S02113	仮囲い 迂回管理用道路側,基本料	100.000	m	1,374	137,400	S単 4号
S02113	仮囲い 迂回管理用道路側,賃料	100.000	m	6,530	653,000	S単 5号
	合 計				1,023,745	
	単 価				10,237	
	*** B単 - 13号 ***					
000013	仮囲い工 迂回管理用道路側,撤去		m		100.000 m	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	0.300	人	26,622	7,987	S単 6号
S02115	普通作業員	5.050	人	21,522	108,686	S単 12号
	合 計				116,673	
	単 価				1,167	
	*** B単 - 14号 ***					
000014	騒音振動調査(同時調査) 1 測線 3 点計測, 3 測線		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S02116	騒音振動調査 1 測線 3 点計測,,	3.000	測線	282,184	846,552	S単 20号
	合 計				846,552	
	単 価				846,552	
	*** B単 - 15号 ***					
B19001	重建設機械分解・組立・輸送 加-70t吊		台		1.000 台	歩A 当たり算出
S19001	分解・組立・運搬費(重建設機械) 加-70t-7,35 t 吊を超え80 t 吊以下,運搬~組立~分解~運搬,基地と現場の移動,,あり	1.000	台	1,098,588	1,098,588	S単 34号
	合 計				1,098,588	
	単 価				1,098,588	
	*** B単 - 16号 ***					

事業名	児島湾沿岸農地防災事業
工事名	締切堤防(郡工区)その2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
B19002	仮設材輸送 敷鉄板		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
S19003	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,20kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸),,0.0,0.0	1.000	ton	8,640	8,640	S単 37号
	合 計				8,640	
	単 価				8,640	
	*** B単 - 17号 ***					
B19002	仮設材輸送 H形鋼,高速道路料金含む		ton		4.920 ton	歩A 当たり算出
S19003	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,50kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板以外),,積込・取卸+積込・取卸,0.0,0.0	4.920	ton	11,840	58,253	S単 38号
S02116	高速道路料金 消費税抜き,往復,大型車,1台分,,	1.000	式	5,872	5,872	S単 21号
	合 計				64,125	
	単 価				13,034	
	*** B単 - 18号 ***					
000018	重建設機械輸送 硬質地盤専用圧入機(30ton車)		台		1.000 台	歩A 当たり算出
S02116	輸送費(特殊機械,往復) 30t車,20kmまで,,	1.000	台	142,000	142,000	S単 22号
	合 計				142,000	
	単 価				142,000	
	*** B単 - 19号 ***					
000019	重建設機械輸送 硬質地盤専用圧入機(16ton車)		台		1.000 台	歩A 当たり算出
S02116	輸送費(特殊機械,往復) 16t車,20kmまで,,	1.000	台	68,000	68,000	S単 23号
	合 計				68,000	
	単 価				68,000	
	*** B単 - 20号 ***					
000020	重建設機械輸送 硬質地盤専用圧入機(10ton車)		台		1.000 台	歩A 当たり算出
S02116	輸送費(特殊機械,往復) 10t車,20kmまで,,	1.000	台	49,500	49,500	S単 24号
	合 計				49,500	
	単 価				49,500	
	*** B単 - 21号 ***					
000021	鋼矢板現場溶接試験 浸透探傷試験		枚		70.000 枚	歩A 当たり算出
S02116	浸透探傷試験 鋼矢板現場溶接,,	47.000	日	105,007	4,935,329	S単 25号
	合 計				4,935,329	
	単 価				70,505	
	*** B単 - 22号 ***					
000022	鋼矢板現場溶接試験 超音波探傷試験		枚		4.000 枚	歩A 当たり算出
S02116	超音波探傷試験 鋼矢板現場溶接,,	4.000	日	105,992	423,968	S単 26号
	合 計				423,968	
	単 価				105,992	

事業名	児島湾沿岸農地防災事業
工事名	締切堤防(郡工区)その2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02101	電気溶接					
	電気溶接					
	V型突合せ片面溶接,8mm		m	11,791		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S02113	仮囲い					
	仮囲い					
	堤防道路側,基本料		m	873		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S02113	仮囲い					
	仮囲い					
	堤防道路側,賃料		m	4,230		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S02113	仮囲い					
	仮囲い					
	迂回管理用道路側,基本料		m	1,374		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S02113	仮囲い					
	仮囲い					
	迂回管理用道路側,賃料		m	6,530		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S02115	土木一般世話役					
	土木一般世話役					
	*** S単 - 7号 ***					
S02115	特殊作業員					
	特殊作業員					
	*** S単 - 8号 ***					
S02115	とび工					
	とび工					
	*** S単 - 9号 ***					
S02115	溶接工					
	溶接工					
	*** S単 - 10号 ***					
S02115	交通誘導警備員B					
	交通誘導警備員B					
	*** S単 - 11号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員					
	*** S単 - 12号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員					
	*** S単 - 13号 ***					
S02116	オーガ消耗部材					
	オーガ消耗部材					
	アウタービット,,		個	22,300		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S02116	オーガ消耗部材					
	オーガ消耗部材					
	パイロットビット,,		個	58,700		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S02116	継施工費					
	継施工費					
	鋼矢板 w型,,		箇所	10,100		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S02116	広幅鋼矢板					
	広幅鋼矢板					
	U型,SYW295, w型,L=12.5m,,		ton	207,000		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S02116	広幅鋼矢板					
	広幅鋼矢板					
	U型,SYW295, w型,L=11.5m,,		ton	203,000		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S02116	積卸し費					
	積卸し費					
	積込み(又は取卸し)のみ,,		ton	750		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S02116	広幅鋼矢板					
	広幅鋼矢板					
	U型,SYW295, w型,L=10.5m,,		ton	203,000		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S02116	騒音振動調査					
	騒音振動調査					
	1測線3点計測,,		測線	282,184		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S02116	高速道路料金					
	高速道路料金					
	消費税抜き,往復,大型車,1台分,,		式	5,872		歩A・単A
	*** S単 - 22号 ***					
S02116	輸送費(特殊機械,往復)					

事業名	児島湾沿岸農地防災事業
工事名	締切堤防(郡工区)その2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	輸送費(特殊機械,往復) 30t車,20kmまで,, *** S単 - 23号 ***		台	142,000		歩A・単A
S02116	輸送費(特殊機械,往復) 輸送費(特殊機械,往復) 16t車,20kmまで,, *** S単 - 24号 ***		台	68,000		歩A・単A
S02116	輸送費(特殊機械,往復) 輸送費(特殊機械,往復) 10t車,20kmまで,, *** S単 - 25号 ***		台	49,500		歩A・単A
S02116	浸透探傷試験 浸透探傷試験 鋼矢板現場溶接,, *** S単 - 26号 ***		日	105,007		歩A・単A
S02116	超音波探傷試験 超音波探傷試験 鋼矢板現場溶接,, *** S単 - 27号 ***		日	105,992		歩A・単A
S08711	【ガードレール設置】 【ガードレール設置】 土中建込,塗装品C-4E,21m以上50m未満,-,無し,直線部,直支柱,する *** S単 - 28号 ***		m	3,172		歩A・単A
S08712	【ガードレール撤去】 【ガードレール撤去】 土中建込用,B・C-4E,受けない,無し *** S単 - 29号 ***		m	1,336		歩A・単A
S16001	加-ラレン[油圧駆動式ウインチ・ラジジブ型・排対型(3次)] 加-ラレン[油圧駆動式ウインチ・ラジジブ型・排対型(3次)] ,70t吊,運転1日当たり算出 *** S単 - 30号 ***		日	146,344		歩A・単A
S16002	油圧式杭圧入引抜機[エンジン式エイト・硬質地盤専用排3] 油圧式杭圧入引抜機[エンジン式エイト・硬質地盤専用排3] ,広幅鋼矢板用圧入力800kN引拔力1000kN,交替制補正対象外,運転1日当たり算出 *** S単 - 31号 ***		日	423,520		歩A・単A
S16003	オーガ摩耗部品損料 オーガ摩耗部品損料 オーガスクリュ・ケーシング・オーガヘッド等,交替制補正対象外 *** S単 - 32号 ***		供用日	61,000		歩A・単A
S18054	敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,101,1,なし *** S単 - 33号 ***		m ²	1,372		歩A・単A
S18193	油圧式杭圧入機据付・解体(硬質地盤ｸﾚﾌ工法) 油圧式杭圧入機据付・解体(硬質地盤ｸﾚﾌ工法) 広幅鋼矢板,圧入 *** S単 - 34号 ***		回	500,074		歩A・単A
S19001	分解・組立・運搬費(重建設機械) 分解・組立・運搬費(重建設機械) 加-ラレン,35 t吊を超え80 t吊以下,運搬～組立～分解～運搬,基地と現場の移動,,あり *** S単 - 35号 ***		台	1,098,588		歩A・単A
S19003	仮置き場へ運搬 輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,片道計上,計上する(敷鉄板以外),,積込・取卸,0.0,0.0 *** S単 - 36号 ***		ton	4,910		歩A・単A
S19003	仮置き場から運搬 輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,片道計上,計上する(敷鉄板以外),,積込・取卸,0.0,0.0 *** S単 - 37号 ***		ton	4,910		歩A・単A
S19003	輸送費(仮設材) 輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,20kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸),,0.0,0.0 *** S単 - 38号 ***		ton	8,640		歩A・単A
S19003	輸送費(仮設材) 輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,50kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板以外),,積込・取卸+積込・取卸,0.0,0.0 *** T単 - 1号 ***		ton	11,840		歩A・単A
T00009	硬質地盤専用圧入機運転 広幅鋼矢板用 *** T単 - 2号 ***		日	423,520		歩A・単A
T00011	オーガ部材損耗費					

中国四国農政局

事業名	児島湾沿岸農地防災事業
工事名	締切堤防(郡工区)その2工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02101	電気溶接		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	電気溶接 V型突合せ片面溶接,8mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)溶接区分 2)板厚区分(mm)	V型突合せ片面溶接 8mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
P35005	電気溶接棒 軟鋼用 E4319 棒径5.0mm	0.740	kg	460	340	
R01001	土木一般世話役	0.140	人	26,622	3,727	
R01011	溶接工	0.140	人	29,376	4,113	
R01003	普通作業員	0.140	人	21,522	3,013	
M27432	電気溶接機[ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] 最大溶接電流200A	0.140	日	1,810	253	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	2.300	L	150	345	
	合 計				11,791	算出数量 1,000 m
	単 価		m		11,791	
	*** S単 - 2号 ***					
S02113	仮囲い		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	仮囲い 堤防道路側,基本料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設材損料コード 2)仮設材規格 3)単価の入力	W96001 堤防道路側,基本料 873円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
W96001	仮囲い 堤防道路側,基本料	1.000	m	873	873	
	合 計				873	算出数量 1,000 各単位
	単 価				873	
	*** S単 - 3号 ***					
S02113	仮囲い		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	仮囲い 堤防道路側,賃料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設材損料コード 2)仮設材規格 3)単価の入力	W96002 堤防道路側,賃料 4,230円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
W96002	仮囲い 堤防道路側,賃料	1.000	m	4,230	4,230	
	合 計				4,230	算出数量 1,000 各単位
	単 価				4,230	
	*** S単 - 4号 ***					
S02113	仮囲い		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	仮囲い 迂回管理用道路側,基本料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設材損料コード 2)仮設材規格 3)単価の入力	W96003 迂回管理用道路側,基本料 1,374円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
W96003	仮囲い 迂回管理用道路側,基本料	1.000	m	1,374	1,374	
	合 計				1,374	算出数量 1,000 各単位
	単 価				1,374	
	*** S単 - 5号 ***					
S02113	仮囲い		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	児島湾沿岸農地防災事業
工事名	締切堤防(郡工区)その2工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	仮囲い 迂回管理用道路側,賃料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設材損料コード 2)仮設材規格 3)単価の入力	W96004 迂回管理用道路側,賃料 6,530円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
W96004	仮囲い 迂回管理用道路側,賃料	1.000	m	6,530	6,530	
	合 計				6,530	算出数量 1.000 各単位
	単 価				6,530	
	*** S単 - 6号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	26,622	26,622	
	合 計				26,622	算出数量 1.000 人
	単 価				26,622	
	*** S単 - 7号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01002 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01002	特殊作業員	1.000	人	25,296	25,296	
	合 計				25,296	算出数量 1.000 人
	単 価				25,296	
	*** S単 - 8号 ***					
S02115	とび工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	とび工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01012 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01012	とび工	1.000	人	27,438	27,438	
	合 計				27,438	算出数量 1.000 人
	単 価				27,438	
	*** S単 - 9号 ***					
S02115	溶接工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	溶接工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01011 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01011	溶接工	1.000	人	29,376	29,376	
	合 計				29,376	算出数量 1.000 人
	単 価				29,376	

事業名	児島湾沿岸農地防災事業
工事名	締切堤防(郡工区)その2工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 10号 ***					
S02115	交通誘導警備員 B		人		1,000	歩 A 当たり算出
	交通誘導警備員 B			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01032 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01032	交通誘導警備員 B	1,000	人	16,422	16,422	
	合 計				16,422	算出数量 1,000 人
	単 価				16,422	
	*** S単 - 11号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000	歩 A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(D2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01003	普通作業員	1,000	人	21,522	21,522	
	合 計				21,522	算出数量 1,000 人
	単 価				21,522	
	*** S単 - 12号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000	歩 A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01003	普通作業員	1,000	人	21,522	21,522	
	合 計				21,522	算出数量 1,000 人
	単 価				21,522	
	*** S単 - 13号 ***					
S02116	オーガ消耗部材		個		1,000	歩 A 当たり算出
	オーガ消耗部材 アウタービット,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96028		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96028	オーガ消耗部材 アウタービット	1,000	個	22,300	22,300	
	合 計				22,300	算出数量 1,000 各単位
	単 価				22,300	
	*** S単 - 14号 ***					
S02116	オーガ消耗部材		個		1,000	歩 A 当たり算出
	オーガ消耗部材 パイロットビット,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96029		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96029	オーガ消耗部材 パイロットビット	1,000	個	58,700	58,700	
	合 計				58,700	算出数量 1,000 各単位

事業名	児島湾沿岸農地防災事業
工事名	締切堤防(郡工区)その2工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				58,700	
	*** S単 - 15号 ***					
S02116	継施工費		箇所		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	継施工費 鋼矢板 w型,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材(Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード(P)	P96004		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P96004	継施工費 鋼矢板 w型	1.000	箇所	10,100	10,100	
	合 計				10,100	算出数量 1.000 各単位
	単 価				10,100	
	*** S単 - 16号 ***					
S02116	広幅鋼矢板		ton		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	広幅鋼矢板 U型,SYW295, w型,L=12.5m,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材(Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード(P)	P96001		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P96001	広幅鋼矢板 U型,SYW295, w型,L=12.5m	1.000	ton	207,000	207,000	
	合 計				207,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				207,000	
	*** S単 - 17号 ***					
S02116	広幅鋼矢板		ton		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	広幅鋼矢板 U型,SYW295, w型,L=11.5m,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材(Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード(P)	P96002		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P96002	広幅鋼矢板 U型,SYW295, w型,L=11.5m	1.000	ton	203,000	203,000	
	合 計				203,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				203,000	
	*** S単 - 18号 ***					
S02116	積卸し費		ton		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	積卸し費 積込み(又は取卸し)のみ,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材(Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード(P)	P46403		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P46403	積卸し費 積込み(又は取卸し)のみ	1.000	ton	750	750	
	合 計				750	算出数量 1.000 各単位
	単 価				750	
	*** S単 - 19号 ***					
S02116	広幅鋼矢板		ton		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	広幅鋼矢板 U型,SYW295, w型,L=10.5m,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材(Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード(P)	P96003		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード(K)					

事業名	児島湾沿岸農地防災事業
工事名	締切堤防(郡工区)その2工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P96003	広幅鋼矢板 U型,SYW295, w型,L=10.5m	1.000	ton	203,000	203,000	
	合 計				203,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				203,000	
	*** S単 - 20号 ***					
S02116	騒音振動調査		測線		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	騒音振動調査 1 測線 3 点計測,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材(Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード(P)	P96010		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P96010	騒音振動調査 1 測線 3 点計測	1.000	測線	282,184	282,184	
	合 計				282,184	算出数量 1.000 各単位
	単 価				282,184	
	*** S単 - 21号 ***					
S02116	高速道路料金		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高速道路料金 消費税抜き,往復,大型車,1台分,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材(Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード(P)	P96013		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P96013	高速道路料金 消費税抜き,往復,大型車,1台分	1.000	式	5,872	5,872	
	合 計				5,872	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,872	
	*** S単 - 22号 ***					
S02116	輸送費(特殊機械,往復)		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	輸送費(特殊機械,往復) 30t車,20kmまで,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材(Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード(P)	P96007		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P96007	輸送費(特殊機械,往復) 30t車,20kmまで	1.000	台	142,000	142,000	
	合 計				142,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				142,000	
	*** S単 - 23号 ***					
S02116	輸送費(特殊機械,往復)		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	輸送費(特殊機械,往復) 16t車,20kmまで,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材(Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード(P)	P96008		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P96008	輸送費(特殊機械,往復) 16t車,20kmまで	1.000	台	68,000	68,000	
	合 計				68,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				68,000	
	*** S単 - 24号 ***					
S02116	輸送費(特殊機械,往復)		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	輸送費(特殊機械,往復) 10t車,20kmまで,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	児島湾沿岸農地防災事業
工事名	締切堤防(郡工区)その2工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96009		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96009	輸送費(特殊機械,往復) 10t車,20kmまで	1.000	台	49,500	49,500	
	合 計				49,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				49,500	
	*** S単 - 25号 ***					
S02116	浸透探傷試験		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	浸透探傷試験 鋼矢板現場溶接,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96012		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96012	浸透探傷試験 鋼矢板現場溶接	1.000	日	105,007	105,007	
	合 計				105,007	算出数量 1.000 各単位
	単 価				105,007	
	*** S単 - 26号 ***					
S02116	超音波探傷試験		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	超音波探傷試験 鋼矢板現場溶接,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96011		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96011	超音波探傷試験 鋼矢板現場溶接	1.000	日	105,992	105,992	
	合 計				105,992	算出数量 1.000 各単位
	単 価				105,992	
	*** S単 - 27号 ***					
S08711	【ガードレール設置】		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	【ガードレール設置】 土中建込,塗装品C-4E,21m以上50m未満,-,無し,直線部,直支柱,する			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)建込区分 2)塗装・規格 3)施工規模 4)時間的制約 5)夜間作業 6)施工区分 7)支柱区分 8)材料費の控除	土中建込 塗装品C-4E 21m以上50m未満 - 無し 直線部 直支柱 する				
A03002	ガードレール設置(土中建込) 塗装品(白色)C-4E	1.200	m	8,760	10,512	
P22017	ガードレール 路側用 塗装品 Gr-C -4E	1.000	m	7,340	7,340	
	合 計				3,172	算出数量 1.000 m
	単 価		m		3,172	
	*** S単 - 28号 ***					
S08712	【ガードレール撤去】		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	【ガードレール撤去】 土中建込用,B-C-4E,受けない,無し			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業区分 2)規格 3)時間的制約 4)夜間作業	土中建込用 B-C-4E 受けない 無し		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
A03081	ガードレール撤去(土中) A-B-C 4E	1.000	m	1,336	1,336	

事業名	児島湾沿岸農地防災事業
工事名	締切堤防(郡工区)その2工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				1,336	算出数量 1.000 m
	単 価		m		1,336	
	*** S単 - 29号 ***					
S16001	ｸｰﾗｰﾝ[油圧駆動式ｸｲﾝﾁ・ﾌﾗｼﾞﾝ 型・排対型(3次)]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ｸｰﾗｰﾝ[油圧駆動式ｸｲﾝﾁ・ﾌﾗｼﾞﾝ 型・排対型(3次)] .70t吊,運転1日当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械ｺｰﾄﾞ 単位が時間のみ	MO4703		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械ｺｰﾄﾞ (同上)	MO4703		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)機械損料算出区分	運転1日当たり算出		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)運転1日当たり運転時間(T)	6.0時間				
	5)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.46				
	6)単価計上区分	機械損料等+燃料+運転労務				
	7)岩石補正区分	岩石補正なし				
	8)燃料の計上方法	燃料消費量入力				
	9)燃料区分	軽油				
	10)燃料消費量(入力の場合)	101.0				
	11)消耗部品の計上の有無	消耗部品を計上しない				
	13)消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品)	-				
	15)規格(消耗部品)	-				
MO4703	ｸｰﾗｰﾝ[油圧駆動式ｸｲﾝﾁ・ﾌﾗｼﾞﾝ 型・排対型(3次)] 70t吊	1.000	日	106,000	106,000	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	101.000	L	150	15,150	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	25,194	25,194	
	合 計				146,344	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		146,344	
Y00001	単位					
	*** S単 - 30号 ***					
S16002	油圧式杭圧入引抜機[ｲﾝｼﾞﾝ式ｴﾆｰﾄﾞ 硬質地盤専用排3]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	油圧式杭圧入引抜機[ｲﾝｼﾞﾝ式ｴﾆｰﾄﾞ 硬質地盤専用排3] ,広幅鋼矢板用圧入力800kN引抜力1000kN,交替制補正対象外,運転1 日当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械ｺｰﾄﾞ 単位が日のみ	MO5449		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械損料算出区分	運転1日当たり算出		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.46				
	5)単価計上区分	機械損料+燃料				
	6)燃料区分	軽油				
	7)燃料の計上方法	燃料消費量入力				
	8)燃料消費量(入力の場合)	176.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
MO5449	油圧式杭圧入引抜機[ｲﾝｼﾞﾝ式ｴﾆｰﾄﾞ 硬質地盤専用排3] ,広幅鋼矢板用圧入力800kN引抜力1000kN	1.460	供用日	272,000	397,120	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	176.000	L	150	26,400	
	合 計				423,520	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		423,520	
Y00001	単位					
	*** S単 - 31号 ***					
S16003	オーガ摩耗部品損料		供用日		1.000 供用日	歩A 当たり算出
	オーガ摩耗部品損料 オーガスクリュ・ケーシング・オーガヘッド等,交替制補正対象外			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械ｺｰﾄﾞ 単位が供用日のみ	M96002		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)交替制作業補正区分	交替制補正対象外		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
M96002	オーガ摩耗部品損料 オーガスクリュ・ケーシング・オーガヘッド等	1.000	供用日	61,000	61,000	
	合 計				61,000	算出数量 1.000 供用日
	単 価		供用日		61,000	

事業名	児島湾沿岸農地防災事業
工事名	締切堤防（郡工区）その2 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 32号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000,000	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,101,1,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)供用日数 3)使用回数 4)長期割引単価区分(賃料機械)	設置～賃料～撤去 101 1 なし		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000,000	m ² 供用日	934	934,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000,000	m ²	118	118,000	
R01002	特殊作業員	2,900	人	25,296	73,358	
R01003	普通作業員	2,900	人	21,522	62,414	
F08063	ハックル[加圧型・クレーン・超低・排対型(～2014)] 標準ハックル容量 山積0.8m3(平積0.6m3)吊能力2.9t	3,310	日	17,800	58,918	
P34029	軽油 ハックル給油	345,000	L	150	51,750	
R01021	運転手(特殊)	2,900	人	25,194	73,063	
	合 計				1,371,503	算出数量 1,000,000 m ²
	単 価		m ²		1,372	
	*** S 単 - 33号 ***					
S18193	油圧式杭圧入機据付・解体(硬質地盤クワ工法) 油圧式杭圧入機据付・解体(硬質地盤クワ工法) 広幅鋼矢板,圧入		回		1,000	歩A 当たり算出
	1)鋼矢板区分 2)作業区分	広幅鋼矢板 圧入		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01001	土木一般世話役	1,100	人	26,622	29,284	
R01002	特殊作業員	1,100	人	25,296	27,826	
R01012	とび工	2,190	人	27,438	60,089	
M05449	油圧式杭圧入引抜機[エンジン式エイト・硬質地盤専用排3] 広幅鋼矢板用圧入力800kN引抜力1000kN	0,880	供用日	272,000	239,360	
P34029	軽油 ハックル給油	101,000	L	150	15,150	
M04620	フル・ソール[油圧伸縮ジブ型・排対型(2011)] 50～51t吊	1,340	供用日	66,000	88,440	
P34029	軽油 ハックル給油	115,000	L	150	17,250	
R01021	運転手(特殊)	0,900	人	25,194	22,675	
	合 計				500,074	算出数量 1,000 回
	単 価		回		500,074	
	*** S 単 - 34号 ***					
S19001	分解・組立・運搬費(重建設機械) 分解・組立・運搬費(重建設機械) 加圧クレーン,35 t吊を超え80 t吊以下,運搬～組立～分解～運搬,基地 と現場の移動,,あり		台		1,000	歩A 当たり算出
	1)機械区分 2)規格区分 3)移動区分 4)計上範囲 6)長期割引単価区分(賃料機械)	加圧クレーン 35 t吊を超え80 t吊以下 基地と現場の移動 運搬～組立～分解～運搬 あり		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01002	特殊作業員	5,500	人	25,296	139,128	
F01086	フル・ソール[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] 吊上能力25t吊	1,500	日	44,400	66,600	
Y00004	運搬費等	4,340		205,728	892,860	
	合 計				1,098,588	算出数量 1,000 台

事業名	児島湾沿岸農地防災事業
工事名	締切堤防(郡工区)その2工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		台		1,098,588	
	*** S単 - 35号 ***					
S19003	仮置き場へ運搬		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,片道計上,計上する(敷鉄板以外),積込・取卸,0.0,0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)使用単価区分 2)運賃料金(円/ton)	基本運賃(自動入力) 0円		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)製品長	12m以内				
	4)運搬距離(片道)	10kmまで				
	5)計上方法	片道計上				
	6)積卸し計上区分	計上する(敷鉄板以外)				
	8)積卸し区分(敷鉄板以外)	積込・取卸				
	9)冬期割増率(実数)	0.0				
	10)深夜早朝割増率(実数)	0.0				
P46601	仮設材輸送運賃料金 10km以下 製品長12m以内	1,000	ton	3,410	3,410	
P46402	積卸し費 積込み・取卸し	1,000	ton	1,500	1,500	
	合 計				4,910	算出数量 1,000 ton
	単 価		ton		4,910	
	*** S単 - 36号 ***					
S19003	仮置き場から運搬		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,片道計上,計上する(敷鉄板以外),積込・取卸,0.0,0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)使用単価区分 2)運賃料金(円/ton)	基本運賃(自動入力) 0円		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)製品長	12m以内				
	4)運搬距離(片道)	10kmまで				
	5)計上方法	片道計上				
	6)積卸し計上区分	計上する(敷鉄板以外)				
	8)積卸し区分(敷鉄板以外)	積込・取卸				
	9)冬期割増率(実数)	0.0				
	10)深夜早朝割増率(実数)	0.0				
P46601	仮設材輸送運賃料金 10km以下 製品長12m以内	1,000	ton	3,410	3,410	
P46402	積卸し費 積込み・取卸し	1,000	ton	1,500	1,500	
	合 計				4,910	算出数量 1,000 ton
	単 価		ton		4,910	
	*** S単 - 37号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,20kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸),0.0,0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)使用単価区分 2)運賃料金(円/ton)	基本運賃(自動入力) 0円		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)製品長	12m以内				
	4)運搬距離(片道)	20kmまで				
	5)計上方法	往復計上				
	6)積卸し計上区分	計上する(敷鉄板)				
	7)積卸し区分(敷鉄板)	基地(積込・取卸)				
	9)冬期割増率(実数)	0.0				
	10)深夜早朝割増率(実数)	0.0				
P46602	仮設材輸送運賃料金 20km以下 製品長12m以内	1,000	ton	7,140	7,140	
P46402	積卸し費 積込み・取卸し	1,000	ton	1,500	1,500	
	合 計				8,640	算出数量 1,000 ton
	単 価		ton		8,640	

中国四国農政局

中国四国農政局

